

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem	Výkaz výměr		
	zařazení zmíněné v tomto soupisu prací je uvedeno pouze jako příklad typu (referenční výrobek), z jehož parametrů a provedení bylo vycházeno při tvorbě tohoto projektu. Případná změna zařízení musí plnohodnotně odpovídat ve všech směrech a parametrech, zejména ve vzájemné kompatibilitě a s ohledem na požadavky investora na provoz technologie jako celku.								0,00		
	JKSO								0,00	odečteno	
	Zpracováno v cenové soustavě RTS, položky nezatříděny								0,00	z dokumentu č.	
	Specifikace dodávky RS11										
	<i>ROZVODNICE NA POVRCH IP40</i>										
1	500x900x200 mm	ks	1,00	8 715,62	8 715,62	0,00	0,00	8 715,62	D1.01.06-109		
2	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	1,00	199,83	199,83	139,94	139,94	339,77	D1.01.06-109		
3	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	11,00	155,85	1 714,35	139,94	1 539,34	3 253,69	D1.01.06-109		
4	B50/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA	ks	1,00	1 767,05	1 767,05	257,08	257,08	2 024,13	D1.01.06-109		
5	C10/1 Jistič char C, 1-pólový, 10kA	ks	2,00	231,27	462,54	139,94	279,88	742,42	D1.01.06-109		
6	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B	ks	2,00	2 340,01	4 680,02	354,32	708,64	5 388,66	D1.01.06-109		
7	S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	3,00	720,81	2 162,43	349,85	1 049,55	3 211,98	D1.01.06-109		
8	DS-TD/1W Soumrakový spínač s externím židlem+hodinami 1přep	ks	1,00	6 424,70	6 424,70	349,85	349,85	6 774,55	D1.01.06-109		
9	12,5 V/3 90 kA (8/20)/3 póly, výjimatelný modul varistoru	ks	1,00	6 730,79	6 730,79	257,08	257,08	6 987,87	D1.01.06-109		
10	RSA4 Řádová svornice	ks	29,00	25,56	741,24	42,97	1 246,13	1 987,37	D1.01.06-109		
	<i>ODBOČOVACÍ SVORKOVNICE</i>										
11	6323-95 Svork.pro stoup.vedení 4x16-95/16	ks	3,00	967,78	2 903,34	622,58	1 867,74	4 771,08	D1.01.06-109		
12	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	26,00	11,68	303,68	33,75	877,50	1 181,18	D1.01.06-109		
13	Pg29 vývodka kabelová	ks	2,00	31,48	62,96	33,75	67,50	130,46	D1.01.06-109		
14	DLS-3PH Monitor výpadku napětí 3F	ks	1,00	8 237,85	8 237,85	359,91	359,91	8 597,76	D1.01.06-109		
	Specifikace dodávky RS11 - celkem				45 106,40		9 000,14	54 106,54			
	Specifikace dodávky RS13										
	<i>ROZVODNICE NA POVRCH IP40</i>										
15	500x1500x200mm	ks	1,00	18 234,64	18 234,64	0,00	0,00	18 234,64	D1.01.06-110		
16	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	2,00	199,83	399,66	139,94	279,88	679,54	D1.01.06-110		
17	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	12,00	155,85	1 870,20	139,94	1 679,28	3 549,48	D1.01.06-110		
18	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	36,00	149,91	5 396,76	139,94	5 037,84	10 434,60	D1.01.06-110		
19	B50/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA	ks	1,00	1 767,05	1 767,05	257,08	257,08	2 024,13	D1.01.06-110		
20	dRCM-40/4/003-G/A+ Chránič (servis.tlačítko) Ir=3 kA, typ G, 4-pól, předjištění 63A	ks	8,00	5 557,36	44 458,88	257,08	2 056,64	46 515,52	D1.01.06-110		
21	S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	7,00	720,81	5 045,67	349,85	2 448,95	7 494,62	D1.01.06-110		
22	12,5 V/3 90 kA (8/20)/3 póly, výjimatelný modul varistoru	ks	1,00	6 730,79	6 730,79	257,08	257,08	6 987,87	D1.01.06-110		
23	RSA4 Řádová svornice	ks	104,00	25,56	2 658,24	42,97	4 468,88	7 127,12	D1.01.06-110		
24	RSA35 Řádová svornice	ks	3,00	78,98	236,94	102,60	307,80	544,74	D1.01.06-110		
25	PE 7p Svorkovnice na lištu d=59, svor 7x16 mm2 ochran sv	ks	1,00	116,49	116,49	141,28	257,77	374,27	D1.01.06-110		
26	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	65,00	11,68	759,20	33,75	2 193,75	2 952,95	D1.01.06-110		
27	Pg29 vývodka kabelová	ks	1,00	31,48	31,48	33,75	33,75	65,23	D1.01.06-110		
28	DLS-3PH Monitor výpadku napětí 3F	ks	1,00	8 237,85	8 237,85	359,91	359,91	8 597,76	D1.01.06-110		
	Specifikace dodávky RS13 - celkem				95 943,85		19 522,12	115 465,97			
	Specifikace dodávky RS14										
	<i>ROZVODNICE NA POVRCH IP40</i>										
29	500x1500x200mm	ks	1,00	18 234,64	18 234,64	0,00	0,00	18 234,64	D1.01.06-111		
30	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	2,00	199,83	399,66	139,94	279,88	679,54	D1.01.06-111		
31	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	10,00	155,85	1 558,50	139,94	1 399,40	2 957,90	D1.01.06-111		
32	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	24,00	149,91	3 597,84	139,94	3 358,56	6 956,40	D1.01.06-111		
33	B50/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA	ks	1,00	1 767,05	1 767,05	257,08	257,08	2 024,13	D1.01.06-111		
34	dRCM-40/4/003-G/A+ Chránič (servis.tlačítko) Ir=3 kA, typ G, 4-pól, předjištění 63A	ks	6,00	5 557,36	33 344,16	257,08	1 542,48	34 886,64	D1.01.06-111		
35	S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	7,00	720,81	5 045,67	349,85	2 448,95	7 494,62	D1.01.06-111		
36	12,5 V/3 90 kA (8/20)/3 póly, výjimatelný modul varistoru	ks	1,00	6 730,79	6 730,79	257,08	257,08	6 987,87	D1.01.06-111		
37	RSA4 Řádová svornice	ks	89,00	25,56	2 274,84	42,97	3 824,33	6 099,17	D1.01.06-111		
	<i>ODBOČOVACÍ SVORKOVNICE</i>										
38	6323-95 Svork.pro stoup.vedení 4x16-95/16	ks	3,00	967,78	2 903,34	622,58	1 867,74	4 771,08	D1.01.06-111		
39	PE 7p Svorkovnice na lištu d=59, svor 7x16 mm2 ochran sv	ks	1,00	116,49	116,49	141,28	257,77	374,27	D1.01.06-111		
40	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	48,00	11,68	560,64	33,75	1 620,00	2 180,64	D1.01.06-111		
41	Pg29 vývodka kabelová	ks	2,00	31,48	62,96	33,75	67,50	130,46	D1.01.06-111		
42	DLS-3PH Monitor výpadku napětí 3F	ks	1,00	8 237,85	8 237,85	359,91	359,91	8 597,76	D1.01.06-111		
	Specifikace dodávky RS14 - celkem				84 834,43		17 424,19	102 258,62			
	Specifikace dodávky RPO										
	<i>ROZVODNICE NA POVRCH IP40/20</i>										
43	500x900x200 mm	ks	1,00	7 263,00	7 263,00	0,00	0,00	7 263,00	D1.01.06-114		
44	Aut. prepínač sítí 4P, kompletní systém pro čtyřpolov. prepínání dvou napájecích zdrojů, automatické nebo manuální přepnutí, doba přepnutí < 180 ms, tří polohy přepnutí: I / O / II, jmenovitý proud 63A	ks	1,00	34 820,54	34 820,54	895,08	895,08	35 715,62	D1.01.06-114		
45	B2/1 Jistič char B, 1-pólový	ks	2,00	350,24	700,48	139,94	279,88	980,36	D1.01.06-114		
46	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	4,00	199,83	799,32	139,94	559,76	1 359,08	D1.01.06-114		
47	C16/3 Jistič char C, 3-pólový, 10kA	ks	2,00	815,05	1 630,10	257,08	514,16	2 144,26	D1.01.06-114		
48	C32/3 Jistič char C, 3-pólový, 10kA	ks	1,00	1 037,31	1 037,31	257,08	257,08	1 294,39	D1.01.06-114		
49	C50/3 Jistič char C, 3-pólový, 10kA	ks	3,00	2 038,74	6 116,22	257,08	771,24	6 887,46	D1.01.06-114		
50	0,63/3 Spínač motorů 3-pól	ks	1,00	1 963,12	1 963,12	257,08	257,08	2 220,20	D1.01.06-114		
51	2,5/3 Spínač motorů 3-pól	ks	1,00	1 963,12	1 963,12	257,08	257,08	2 220,20	D1.01.06-114		
52	R23/2S20 Instalační relé 24V DC, 2 zap. 2 vyp. kont.	ks	2,00	2 563,29	5 126,58	349,85	699,70	5 826,28	D1.01.06-114		
53	PU/S Tlačítko, 1zap. kont.	ks	1,00	458,90	458,90	139,94	139,94	598,84	D1.01.06-114		
54	63/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	1 545,94	1 545,94	257,08	257,08	1 803,02	D1.01.06-114		
55	80/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	2 232,06	2 232,06	257,08	257,08	2 489,14	D1.01.06-114		
56	D-B Ovl.hlav tlač,zap.tlač.b.aret,modrá	ks	2,00	185,79	371,58	194,04	388,08	759,66	D1.01.06-114		
57	L-G Signálky,IP67,zapuštěné,zelená	ks	3,00	174,05	522,15	194,04	582,12	1 104,27	D1.01.06-114		
58	L-V Signálky,IP67,zapuštěné,žlutá	ks	1,00	174,05	174,05	194,04	194,04	368,09	D1.01.06-114		
59	Upevňovací adaptér,čelní montáž,pro kont.prvky M22	ks	2,00	57,05	114,10	41,13	82,26	196,36	D1.01.06-114		
60	LED230-W Prvek LED,šroub.sv,čelní,85-264VAC,5-15mA,bílá	ks	1,00	402,83	402,83	101,04	101,04	503,87	D1.01.06-114		
61	LED230-G Prvek LED,šroub.sv,čelní,85-264VAC,5-15mA,zelená	ks	3,00	402,83	1 208,49	101,04	303,12	1 511,61	D1.01.06-114		
62	M22-K01 Pomocné kontakty 1v	ks	2,00	134,92	269,84	101,04	202,08	471,92	D1.01.06-114		
63	17-21 230V50HZ Stykač, 3pól+2z1v	ks	2,00	1 618,78	3 237,56	388,97	777,94	4 015,50	D1.01.06-114		
64	10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	1,00	333,48	333,48	139,94	139,94	473,42	D1.01.06-114		
65	10 4A gG Pojistková vložka	ks	1,00	44,34	44,34	13,87	13,87	58,21	D1.01.06-114		

66	12,5 V/4 120 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	1,00	8 965,92	8 965,92	354,32	354,32	9 320,24	D1.01.06-114		
67	RS44 Řadová svornice	ks	15,00	25,56	383,40	42,97	644,55	1 027,95	D1.01.06-114		
68	RS46 Řadová svornice	ks	3,00	33,49	100,47	42,97	128,91	229,38	D1.01.06-114		
69	RS416 Řadová svornice	ks	9,00	58,31	524,79	54,09	486,81	1 011,60	D1.01.06-114		
70	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	8,00	11,68	93,44	33,75	270,00	363,44	D1.01.06-114		
71	Pg21 vývodka kabelová	ks	1,00	17,87	17,87	33,75	33,75	51,62	D1.01.06-114		
72	Pg29 vývodka kabelová	ks	4,00	31,48	125,92	33,75	135,00	260,92	D1.01.06-114		
	Specifikace dodávky RPO - celkem				82 546,92		9 982,99	92 529,91			
	Dodávky										
73	Specifikace dodávky RPO	ks	1,00	101 755,14	101 755,14	2 749,25	2 749,25	104 504,39			
74	Specifikace dodávky RS11	ks	1,00	59 500,96	59 500,96	2 749,25	2 749,25	62 250,21			
75	Specifikace dodávky RS13	ks	1,00	126 977,93	126 977,93	2 749,25	2 749,25	129 727,18			
76	Specifikace dodávky RS14	ks	1,00	112 453,80	112 453,80	2 749,25	2 749,25	115 203,05			
77	UPS 30kW, 3x400/230V, 50-60Hz, 30(40)kW -10-3x9Ah-MBS-6, autonomie 45min/7kW, více viz technická zpráva	ks	1,00	281 798,13	281 798,13	16 495,50	16 495,50	298 293,63	D1.01.06-102		
	Dodávky - celkem				682 485,96		27 492,50	709 978,46			
	Elektromontáže										
	Doplnění rozváděče RH										
78	Jistič výkonový spoušť 32A, Ics 13kA 415V	ks	1,00	2 710,87	2 710,87	210,48	210,48	2 921,35	D1.01.06-108		
79	Jistič výkonový spoušť 63A, Ics 13kA 415V	ks	2,00	2 762,89	5 525,78	210,48	420,96	5 946,74	D1.01.06-108		
80	X230 vyp. cívka 230V	ks	3,00	888,65	2 665,95	139,11	417,33	3 083,28	D1.01.06-108		
81	RS44 Řadová svornice	ks	3,00	13,83	41,49	23,25	69,75	111,24	D1.01.06-108		
82	Instalační materiál	set	1,00	326,61	326,61	0,00	0,00	326,61	D1.01.06-108		
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
83	Uprava stavajicĥo rozvadecĥe	hod	14,00	0,00	0,00	338,71	4 741,94	4 741,94	D1.01.06-108		
	Doplnění rozváděče RH - celkem				11 270,70		5 860,46	17 131,16			
	Doplnění rozváděče RS19 1PP										
84	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	3,00	6,31	18,93	18,27	54,81	73,74	D1.01.06-113		
85	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	3,00	81,12	243,36	75,73	227,19	470,55	D1.01.06-113		
86	12,5 V/3 90 kA (8/20)/3 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	1,00	3 642,22	3 642,22	139,11	139,11	3 781,33	D1.01.06-113		
87	Instalační materiál	set	1,00	133,06	133,06		0,00	133,06	D1.01.06-113		
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
88	Uprava stavajicĥo rozvadecĥe	hod	5,00	0,00	0,00	338,71	1 693,55	1 693,55	D1.01.06-113		
	Doplnění rozváděče RS19 1PP - celkem				4 037,57		2 114,66	6 152,23			
	Doplnění rozváděče RN										
89	Dvojitý výstup. modul do CBS SKU 2x3A	ks	3,00	10 397,11	31 191,33	3 217,72	9 653,16	40 844,49	D1.01.06-102		
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
90	Uprava stavajicĥo rozvadecĥe	hod	8,00	0,00	0,00	338,71	2 709,68	2 709,68	D1.01.06-102		
	Doplnění rozváděče RN - celkem				31 191,33		12 362,84	43 554,17			
	Elektroinstalace										
	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ										
91	KP 67x67 pod omítku	ks	466,00	16,71	7 786,86	45,03	20 983,98	28 770,84	D1.01.06-101-7		
	KRABICE ROZVODNÁ SE SVORKOVNICÍ										
92	KU 68-1903 pod omítku	ks	74,00	32,77	2 424,98	45,03	3 332,22	5 757,20	D1.01.06-101-7		
93	KR 97/5 pod omítku	ks	41,00	83,79	3 435,39	57,90	2 373,90	5 809,29	D1.01.06-101-7		
	KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK VČ. NK										
94	100/50 žž Žlab 100/50 žárový zinek	m	10,00	114,88	1 148,80	115,80	1 158,00	2 306,80	D1.01.06-101-7		
	HMOŽDINKA										
95	HM 8/1	ks	300,00	1,13	339,00	10,29	3 087,00	3 426,00	D1.01.06-101-7		
	KRABICE NA POVRCH IP54 SE SVORKOVNICÍ										
96	117x117x58mm	ks	58,00	101,29	5 874,82	83,63	4 850,54	10 725,36	D1.01.06-101-7		
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ 750N PVC										
97	D25/18,3mm	m	5,00	8,49	42,45	25,73	128,65	171,10	D1.01.06-101-7		
	Upevňovací systémy										
98	FS Přichytka GRIP M 15 33x60	ks	200,00	9,44	1 888,00	12,87	2 574,00	4 462,00	D1.01.06-101-7		
99	FS Přichytka GRIP M 30 47x85	ks	200,00	15,70	3 140,00	12,87	2 574,00	5 714,00	D1.01.06-101-7		
100	70 FS Přichytka GRIP M 70 104x126	ks	330,00	219,80	72 534,00	12,87	4 247,10	76 781,10	D1.01.06-101-7		
101	6X60 šroub	ks	730,00	2,06	1 503,80	3,86	2 817,80	4 321,60	D1.01.06-101-7		
	POŽÁRNĚ ODOLNÉ SYSTÉMY										
	NORMOVANÉ NOSNÉ KONSTRUKCE										
102	přichytka pro kabel D10mm	ks	3 500,00	3,73	13 055,00	6,43	22 505,00	35 560,00	D1.01.06-101-7		
103	přichytka pro kabel D14-17mm	ks	450,00	4,98	2 241,00	6,43	2 893,50	5 134,50	D1.01.06-101-7		
104	6.3x35 šroub do betonu	ks	3 950,00	3,85	15 207,50	6,43	25 398,50	40 606,00	D1.01.06-101-7		
	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY										
105	Protip.průchod stropem	m2	0,80	4 503,27	3 602,62	1 929,97	1 543,98	5 146,59	D1.01.06-101-7		
106	Protip.průchod stěnou	m2	0,90	4 503,27	4 052,94	1 929,97	1 736,97	5 789,92	D1.01.06-101-7		
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
107	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	100,00	9,91	991,00	14,15	1 415,00	2 406,00	D1.01.06-101-7		
108	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	1 950,00	16,11	31 414,50	15,44	30 108,00	61 522,50	D1.01.06-101-7		
109	CYKY-J 4x1.5 , pevně	m	10,00	16,60	166,00	15,44	154,40	320,40	D1.01.06-101-7		
110	CYKY-J 5x16 , pevně	m	60,00	157,70	9 462,00	25,73	1 543,80	11 005,80	D1.01.06-101-7		
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
111	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	260,00	9,91	2 576,60	14,15	3 679,00	6 255,60	D1.01.06-101-7		
112	CYKY-O 4x1.5 , pevně	m	100,00	16,60	1 660,00	15,44	1 544,00	3 204,00	D1.01.06-101-7		
113	CYKY-O 7x1.5 , pevně	m	80,00	24,65	1 972,00	19,30	1 544,00	3 516,00	D1.01.06-101-7		
	ŠNŮRA STŘEDNÍ,IZOLACE KAUKČUK										
114	H07RN-F-G 5x10 , pevně	m	15,00	172,37	2 585,55	23,16	347,40	2 932,95	D1.01.06-101-7		
	SDĚLOVACÍ KABEL										
115	J-Y(St)Y 4x2x0,8 , pevně	m	30,00	16,43	492,90	19,30	579,00	1 071,90	D1.01.06-101-7		
	KABEL S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI										
	POŽÁRU P60-R, B2ca,s1,d0										
116	1-CXKH-V-O 3x1.5 , pevně	m	720,00	24,33	17 517,60	14,15	10 188,00	27 705,60	D1.01.06-101-7		
117	1-CXKH-V-J 3x1.5 , pevně	m	2 700,00	24,33	65 691,00	14,15	38 205,00	103 896,00	D1.01.06-101-7		
118	1-CXKH-V-J 5x6 , pevně	m	130,00	81,15	10 549,50	19,30	2 509,00	13 058,50	D1.01.06-101-7		
119	1-CXKH-V-J 4x1.5 , pevně	m	70,00	44,90	3 143,00	15,44	1 080,80	4 223,80	D1.01.06-101-7		
	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ										
	ZÁKLOPKOU										

120	5x25 mm2	ks	2,00	83,63	167,26	57,90	115,80	283,06	D1.01.06-101-7		
121	4x50 mm2	ks	6,00	111,94	671,64	96,50	579,00	1 250,64	D1.01.06-101-7		
<i>UKONČENÍ ŠŇŮRY V GUMOVÉ HADICI</i>											
122	5x6 mm2	ks	14,00		0,00	141,53	1 981,42	1 981,42	D1.01.06-101-7		
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH</i>											
123	Do 2,5 mm2	ks	500,00		0,00	15,44	7 720,00	7 720,00	D1.01.06-101-7		
124	Do 6 mm2	ks	10,00		0,00	19,30	193,00	193,00	D1.01.06-101-7		
125	Do 16 mm2	ks	40,00		0,00	25,73	1 029,20	1 029,20	D1.01.06-101-7		
126	Do 35 mm2	ks	28,00		0,00	45,03	1 260,84	1 260,84	D1.01.06-101-7		
<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>											
127	Do 16 mm2	ks	100,00		0,00	25,73	2 573,00	2 573,00	D1.01.06-101-7		
<i>PŘÍSTROJ SPÍNÁČE</i>											
128	Spin. jednopólový, řazení 1, 1So	ks	33,00	71,80	2 369,40	64,33	2 122,89	4 492,29	D1.01.06-101-7		
129	Spin. sériový, řazení 5	ks	27,00	97,64	2 636,28	64,33	1 736,91	4 373,19	D1.01.06-101-7		
130	Spin. střídavý, řazení 6, 6So	ks	10,00	76,81	768,10	64,33	643,30	1 411,40	D1.01.06-101-7		
131	Spin. křížový, řazení 7, 7So	ks	3,00	111,28	333,84	64,33	192,99	526,83	D1.01.06-101-7		
132	Dvojitého střídavého, řazení 6+6	ks	14,00	136,24	1 907,36	64,33	900,62	2 807,98	D1.01.06-101-7		
133	Tlač.zap., řazení 1/0, 1/0S, 1/0So	ks	78,00	78,96	6 158,88	64,33	5 017,74	11 176,62	D1.01.06-101-7		
134	3916-62220 Doutnavka orientační	ks	67,00	21,90	1 467,30	12,87	862,29	2 329,59	D1.01.06-101-7		
<i>KRYT SPÍNÁČE</i>											
135	Jednoduchý, b. bílá	ks	57,00	60,31	3 437,67	6,43	366,51	3 804,18	D1.01.06-101-7		
136	Dělený, b. bílá	ks	41,00	93,33	3 826,53	6,43	263,63	4 090,16	D1.01.06-101-7		
137	Jednoduchý, s průzorem b. bílá	ks	67,00	101,95	6 830,65	6,43	430,81	7 261,46	D1.01.06-101-7		
<i>RÁMEČEK</i>											
138	Jednonás.; b. bílá	ks	259,00	40,21	10 414,39	12,87	3 333,33	13 747,72	D1.01.06-101-7		
139	Dvojnás., vodorovný; b. bílá	ks	50,00	68,91	3 445,50	12,87	643,50	4 089,00	D1.01.06-101-7		
140	Trojnás., vodorovný; b. bílá	ks	10,00	117,74	1 177,40	12,87	128,70	1 306,10	D1.01.06-101-7		
141	Čtyřnás., vodorovný; b. bílá	ks	18,00	203,17	3 657,06	12,87	231,66	3 888,72	D1.01.06-101-7		
142	Pětinás., vodorovný; b. bílá	ks	1,00	221,12	221,12	12,87	12,87	233,99	D1.01.06-101-7		
<i>SPÍNÁČ SE SNÍMAČEM POHYBU</i>											
143	Relé; barva bílá	ks	6,00	2 573,30	15 439,80	231,60	1 389,60	16 829,40	D1.01.06-101-7		
<i>SPÍNÁČ SE SNÍMAČEM POHYBU</i>											
144	PD3N-1C-FM 360st, gar. dosah r=3m, 230V, nást.provedení.	ks	8,00	2 837,06	22 696,48	231,60	1 852,80	24 549,28	D1.01.06-101-7		
<i>ZÁSUVKA NN</i>											
145	2p+z b. bílá	ks	269,00	116,31	31 287,39	64,33	17 304,77	48 592,16	D1.01.06-101-7		
146	2p+z s ochr.před přepětím; b.bílá	ks	26,00	839,98	21 839,48	64,33	1 672,58	23 512,06	D1.01.06-101-7		
<i>ZÁSUVKA IP 44 NA POVRCH</i>											
147	2P+Z, PH skříň, průběž.montáž, b.bílá	ks	6,00	283,06	1 698,36	64,33	385,98	2 084,34	D1.01.06-101-7		
<i>KRABICE PODLAHOVÁ, NEREZ KRYT</i>											
148	089605 12 modulů, hl. 75mm	ks	1,00	1 556,85	1 556,85	321,66	321,66	1 878,51	D1.01.06-101-7		
149	089630 Instalační krabice do bet. podlahy	ks	1,00	846,62	846,62	109,37	109,37	955,99	D1.01.06-101-7		
150	771 40 zásuvka 2p+z bílá, M45	ks	5,00	86,21	431,05	64,33	321,65	752,70	D1.01.06-101-7		
151	S771 40 zásuvka 2p+z bílá, M45, SPD3	ks	1,00	939,25	939,25	64,33	64,33	1 003,58	D1.01.06-101-7		
<i>MONTÁŽ ROZVODNIC</i>											
152	Do 50 kg	ks	4,00		0,00	2 894,96	11 579,84	11 579,84	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO PODHLEDOVÉ M625, SDK</i>											
153	A1 136-PX-EP, 1x36W 1x36W, opt. kryt	ks	2,00	1 466,27	2 932,54	307,92	615,84	3 548,38	D1.01.06-101-7		
154	A2 218-PX-EP, 2x18W 2x18W, opt. kryt	ks	6,00	1 359,99	8 159,94	307,92	1 847,52	10 007,46	D1.01.06-101-7		
155	Držáky do SDK	ks	8,00	90,07	720,56	64,33	514,64	1 235,20	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO PŘISAZENÉ</i>											
156	GRIFON-TS-139-BAP-EP 1x39W, parabolická mřížka, IP20	ks	5,00	1 302,35	6 511,75	307,92	1 539,60	8 051,35	D1.01.06-101-7		
157	GRIFON-TS-149-BAP-EP 1x49W, parabolická mřížka, IP20	ks	11,00	1 524,81	16 772,91	307,92	3 387,12	20 160,03	D1.01.06-101-7		
158	GRIFON-TS-149-BAP-EP DIM EXCEL 1x49W, parabolická mřížka, IP20, stmív. předř.	ks	2,00	2 766,30	5 532,60	307,92	615,84	6 148,44	D1.01.06-101-7		
159	GRIFON-TS-235-BAP-EP 2x35W, parabolická mřížka, IP20	ks	34,00	2 015,66	68 532,44	307,92	10 469,28	79 001,72	D1.01.06-101-7		
160	GRIFON-TS-249-BAP-EP 2x49W, parabolická mřížka, IP20	ks	24,00	2 015,66	48 375,84	307,92	7 390,08	55 765,92	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO VESTAVNÉ</i>											
161	C1 2k8 840 LED 2800lm IP40/20, difuzor, do SDK	ks	8,00	4 680,19	37 441,52	307,92	2 463,36	39 904,88	D1.01.06-101-7		
162	C2 2k4 840 LED 2400lm IP40/20, difuzor, M600	ks	43,00	4 390,69	188 799,67	307,92	13 240,56	202 040,23	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO PŘISAZENÉ</i>											
163	D1 2k9 840 LED 2200lm IP40/20, difuzor, přisazené	ks	8,00	4 951,03	39 608,24	307,92	2 463,36	42 071,60	D1.01.06-101-7		
<i>PRŮMYSLOVÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO</i>											
<i>TRÍDA IZOLACE I</i>											
164	E1 PMMA-WR-EP,2x36W,IP66, nerez spony	ks	2,00	1 391,51	2 783,02	307,92	615,84	3 398,86	D1.01.06-101-7		
165	E2 PMMA-WR-EP,2x58W,IP66, nerez spony	ks	1,00	1 444,24	1 444,24	307,92	307,92	1 752,16	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO INTERIEROVÉ</i>											
166	F1 Přisazené 1x14W, l=600mm, IP44	ks	11,00	2 251,64	24 768,04	307,92	3 387,12	28 155,16	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO KUCHYŇSKÉ, PŘÍMÉ PPŘIPOJENÍ</i>											
167	F2 1xT5 13W l=582mm, IP20, b. stříbrná, vyp.	ks	4,00	836,32	3 345,28	307,92	1 231,68	4 576,96	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO DOWNLIGHT</i>											
168	G1 118 EP	ks	14,00	958,60	13 420,40	307,92	4 310,88	17 731,28	D1.01.06-101-7		
169	G2 218 EP	ks	20,00	1 034,47	20 689,40	307,92	6 158,40	26 847,80	D1.01.06-101-7		
170	G3 226 EP	ks	1,00	1 034,47	1 034,47	307,92	307,92	1 342,39	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO VYRTYCH</i>											
171	H1 1x36 EP přisazené IP20, difuzor	ks	4,00	703,44	2 813,76	307,92	1 231,68	4 045,44	D1.01.06-101-7		
172	H2 2x36 EP přisazené IP20, difuzor	ks	6,00	762,92	4 577,52	307,92	1 847,52	6 425,04	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, ŠEDÝ AI</i>											
173	J1 1xT5 39W, IP54	ks	3,00	8 363,22	25 089,66	307,92	923,76	26 013,42	D1.01.06-101-7		
<i>SVÍTIDLO NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ</i>											
174	N1 LED CG-S 2,4W, piktogram, nástěnné, IP41	ks	14,00	4 338,58	60 740,12	307,92	4 310,88	65 051,00	D1.01.06-101-7		
175	N2 LED CG-S-R 2,4W, reduk. piktogram, nástěnné, IP41	ks	6,00	4 338,58	26 031,48	307,92	1 847,52	27 879,00	D1.01.06-101-7		
176	N3 LED CG-S 2,9W, reduk. piktogram, strop/vest, IP40	ks	6,00	7 236,11	43 416,66	307,92	1 847,52	45 264,18	D1.01.06-101-7		
177	N4 LED CG-S SW area vestavné symetr. IP41	ks	21,00	5 409,07	113 590,47	307,92	6 466,32	120 056,79	D1.01.06-101-7		
178	N5 LED CG-S-H 2,4W, piktogram hydrant, nástěnné, IP41	ks	2,00	4 361,74	8 723,48	307,92	615,84	9 339,32	D1.01.06-101-7		
179	N6 CG-S LED 2W, přisazené, IP41	ks	2,00	4 338,58	8 677,16	307,92	615,84	9 293,00	D1.01.06-101-7		
180	N7 LED CG-S 2x1.5W, nástěnné, IP65	ks	1,00	5 482,41	5 482,41	307,92	307,92	5 790,33	D1.01.06-101-7		
181	N8 4LED 3H 4W, akumulátor 3hod, nástěnné, IP41	ks	1,00	3 280,95	3 280,95	307,92	307,92	3 588,87	D1.01.06-101-7		

	TRUBICE T8										
182	L 18/840 18W LUMILUX Cool White	ks	12,00	51,47	617,64	12,87	154,44	772,08	D1.01.06-101-7		
183	L 36/840 36W LUMILUX Cool White	ks	22,00	57,90	1 273,80	12,87	283,14	1 556,94	D1.01.06-101-7		
184	L 58/840 58W LUMILUX Cool White	ks	2,00	64,33	128,66	12,87	25,74	154,40	D1.01.06-101-7		
	TRUBICE T55										
185	FH 35/840 35W LUMILUX Cool White	ks	68,00	96,50	6 562,00	12,87	875,16	7 437,16	D1.01.06-101-7		
186	FQ 39/840 39W LUMILUX Cool White	ks	5,00	83,63	418,15	12,87	64,35	482,50	D1.01.06-101-7		
187	FQ 49/840 49W LUMILUX Cool White	ks	31,00	102,93	3 190,83	12,87	398,97	3 589,80	D1.01.06-101-7		
188	TL5 HO90 49/940 49W Cool White	ks	30,00	205,86	6 175,80	12,87	386,10	6 561,90	D1.01.06-101-7		
	JEDNOPAT.ZÁŘIVKA										
189	DD 18/840 G24d2 LUMILUX	ks	54,00	96,50	5 211,00	12,87	694,98	5 905,98	D1.01.06-101-7		
190	DD 26/840 G24d3 LUMILUX	ks	2,00	96,50	193,00	12,87	25,74	218,74	D1.01.06-101-7		
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU										
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm										
191	Stena do 150mm	ks	60,00		0,00	68,19	4 091,40	4 091,40	D1.01.06-101-7		
	VYBOURANI OTVORU VE STENE										
	BETONOVE DO PRUMERU 60mm										
192	Stena do 150mm	ks	16,00		0,00	137,67	2 202,72	2 202,72	D1.01.06-101-7		
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm										
193	Sire 30 mm	m	900,00		0,00	69,48	62 532,00	62 532,00	D1.01.06-101-7		
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm										
194	Sire 70 mm	m	300,00		0,00	79,13	23 739,00	23 739,00	D1.01.06-101-7		
	VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU										
	Z TVARNIC - HLOUBKA 30mm										
195	Sire 30 mm	m	500,00		0,00	205,86	102 930,00	102 930,00	D1.01.06-101-7		
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ										
196	CY4 Zlutozeleny, pevně	m	60,00	7,42	445,20	6,43	385,80	831,00	D1.01.06-101-7		
197	CY6 Zlutozeleny, pevně	m	80,00	11,05	884,00	10,29	823,20	1 707,20	D1.01.06-101-7		
198	CY10 Zlutozeleny, pevně	m	30,00	22,09	662,70	12,87	386,10	1 048,80	D1.01.06-101-7		
199	CY25 Zlutozeleny, pevně	m	30,00	49,55	1 486,50	19,30	579,00	2 065,50	D1.01.06-101-7		
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
200	Demontaz stavajicich zarizeni	hod	86,00		0,00	231,60	19 917,60	19 917,60	D1.01.06-101-7		
201	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	16,00		0,00	231,60	3 705,60	3 705,60	D1.01.06-101-7		
202	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	16,00		0,00	231,60	3 705,60	3 705,60	D1.01.06-101-7		
203	Zkusebni provoz	hod	10,00		0,00	231,60	2 316,00	2 316,00	D1.01.06-101-7		
	KOORDINACE POSTUPU PRACI										
204	S ostatnimi profesemi	hod	20,00		0,00	231,60	4 632,00	4 632,00	D1.01.06-101-7		
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI										
205	zapojovani a zkouskach	hod	10,00		0,00	231,60	2 316,00	2 316,00	D1.01.06-101-7		
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
206	Uprava stavajicich rozvadece RS19 9NP	hod	4,00		0,00	257,33	1 029,32	1 029,32	D1.01.06-101-7		
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK										
	DLE CSN 331500										
207	Revizni technik	hod	45,00		0,00	450,33	20 264,85	20 264,85	D1.01.06-101-7		
	Elektroinstalace - celkem				1 253 270,28		602 099,62	1 855 369,90			
	Ochranné pospojení										
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ										
208	CY4 Zlutozeleny, pevně	m	125,00	7,42	927,50	6,43	803,75	1 731,25	D1.01.06-116-17		
209	CY16 Zlutozeleny, pevně	m	85,00	31,59	2 685,15	19,30	1 640,50	4 325,65	D1.01.06-116-17		
	KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM										
210	KO 125 E pod omítku	ks	4,00	65,05	260,20	57,90	231,60	491,80	D1.01.06-116-17		
	EKVIPOTENCIÁLNÍ PŘÍPOJNICE										
211	EPS 2	ks	4,00	240,24	960,96	128,66	514,64	1 475,60	D1.01.06-116-17		
	ZEMNÍČÍ SVORKA										
212	ZS4	ks	14,00	17,40	243,60	57,90	810,60	1 054,20	D1.01.06-116-17		
213	Svorka na vodovodní baterii	ks	4,00	26,74	106,96	57,90	231,60	338,56	D1.01.06-116-17		
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
214	Popis obvodu	hod	1,00	0,00	0,00	231,60	231,60	231,60	D1.01.06-116-17		
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK										
	DLE CSN 331500										
215	Revizni technik	hod	4,00	0,00	0,00	450,33	1 801,32	1 801,32	D1.01.06-116-17		
	Ochranné pospojení - celkem				5 184,37		6 265,61	11 449,98			
	Připojení střešních ventilátorů										
	KRABICE NA POVRCH IPS4 SE SVORKOVNICÍ										
216	8111 117x117x58mm	ks	4,00	101,29	405,16	83,63	334,52	739,68	D1.01.06-107		
	ŠNŮRA LEHKÁ,IZOLACE KAUKČUK										
217	H05RR-F-G 4x1.5 , pevně	m	6,00	24,10	144,60	15,44	92,64	237,24	D1.01.06-107		
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI										
218	Do 16 mm2	ks	32,00		0,00	25,73	823,36	823,36	D1.01.06-107		
	SOUČÁSTI HROMOSVODŮ										
	PROVEDENÍ NEREZ										
219	SPc N svorka připojovací nerez	ks	4,00	31,97	127,88	57,90	231,60	359,48	D1.01.06-107		
220	SU N svorka univerzální nerez	ks	4,00	28,20	112,80	57,90	231,60	344,40	D1.01.06-107		
	DRÁT										
221	D 8 mm AlMgSi (0,14 kg/m), pevně	m	10,00	17,28	172,80	32,17	321,70	494,50	D1.01.06-107		
	Připojení střešních ventilátorů - celkem				963,24		2 035,42	2 998,66			
222	Podružný materiál				63 531,21			63 531,21	5% zpol. mat		
	Elektromontáže - celkem				1 369 448,70		630 738,61	2 000 187,31			